dom posili, balnay et ab ecclesia nuliaci et Lruce

de Lornant: a termino quoque molendit;;

Il PI». lOO \n. C. Il'd

de Tornesac, per villam
,

quae dicilur

Warcniin, rum nemore Biirserio: a ter-

mino ctiaui, (|ui dicitur Pìmtoìo, ad rivum

usqiie de Saliiay, sub .Apostoiicae laiiium

Scdis imo ac. luitione permaneaiit. Nc-

que ipsius Cluniacensis loci presbyteri, dh» oma.
*

.
I * I

• ri .
• moda exomp'io

aut eliam parociiiani. ad cinuslihet, nisi euam a iuHs-

Komani Ponlilicis et GiuniaccMisis abbatis, dicnono epi-

-
,

BCOpi dioocc-

cogaiilur ire synodum vel conventum. «am.

Sane prò ai)l)atis, monacliorum, seu cle-

ricorum, infra prae<lictos terminos liabi-

tanlium, ordiuatione, prò Clirismatis con-

fectione , prò sacri Olci , ecclesiarum
,

altarium et cimiteriorum consecralione,

Cluniacense monastorium, qiiem maluerii,

aniislitem convocel. Cluniacenses mona-

chos ubildiet babitantes niillus omnino

|)raoler Romanum Pontilicem et legatum,

qui missus ad bue l'uerit, excominnnicet

ani interdicat. Sane terminos immunilatis

loci vostri, qui a praefalo antecessore

nostro Urbano Papa constituti sunt, prae-

sentis decreti nostri pagina conlirm.imus;

ne videlicel uUus iiomo cuiuscuinque

coudilionisac potestatis, invasionem, prae-

dam, aut rapinam facere, sive homicidium

perpetrare praesumat infra ipsorum limites

terminorum. Ilaque termini sacri banni Limite»; qui-

siint Ili: versus Berziacum terminus est [j",'J'™/modi

ad Bivium citra Sarratam, unde una venit e""?''»-

ad Ciuniacum, altera ad Massilias: in strafa

versus Belluiniocum terminus est contra

Quarruium, quod est desuper molendi-

num Cellararii Cluniacensis, citra Vien-

gias ultra Ciuniacum; versus Massilias

terminus est ad summitatem Defensi ad

Bivium, unde una via tendit ad Bersonia-

cum, altera ad Carellam : versus Sergiacuni

terminus est intra Quarruicium , citra

locum, ubi dicunt ad Turgum: in strata

versus Cabilonensem pagum terminus est

ad Grossam Cassaniam super Marziacuni:

versus Brancedunum terminus est in via

super boscum Bannedum: versus Tre-

noicbium terminus est super rivulum,

quem dicunt Longamaquam, intra Ban-
nosciim et Donziacum: versus Perronam

vel Laysiacum terminus est ad Tres-Fagos,
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In abbatiis

Cluniacensi

monasterio

Bubieclis non

eligendi abba-

les, nisi babilo

prius consensu

abbatis Clunia-

ceusis.

In prioratibus

in quibus ab-

bales non fue-

linl , imposle-

rum non eli-

gendi.